1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Yên Dũng, ngày       tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Đ/c Bùi Quang Huy - Chủ tịch UBND huyện, Trưởng

ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai - TKCN của huyện

năm 2020;

- Các thành viên Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai -

TKCN của huyện năm 2020;

- UBND các xã: Xuân Phú, Lãng Sơn, Quỳnh Sơn, Tiến

Dũng, Đức Giang, Yên Lư, Tư Mại, Tân Liễu.

Ngày 15/5/2020, Ban chỉ đạo Trung ương về phòng, chống thiên tai -

TKCN tổ chức Hội nghị trực tuyến với các địa phương về công tác phòng, chống

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2020; Chủ tịch UBND huyện mời các thành

phần của huyện, xã tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:

Thành phần mời:

- Đ/c Bùi Quang Huy - Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban chỉ huy Phòng,

chống thiên tai - TKCN của huyện năm 2020 (chủ trì điểm cầu của huyện).

- Các thành viên Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai - TKCN của huyện

năm 2020 (thành lập tại Quyết định số 1769/QĐ-UBND ngày 08/4/2020 của Chủ

tịch UBND huyện).

- Chủ tịch UBND các xã: Xuân Phú, Lãng Sơn, Quỳnh Sơn, Tiến Dũng,

Đức Giang, Yên Lư, Tư Mại, Tân Liễu.

Thời gian: Từ 13 giờ 50 phút, ngày 15/5/2020 (thứ Sáu).

Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND huyện.

Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT tham mưu chuẩn bị báo cáo, tài liệu

phục vụ Hội nghị.

Đề nghị Điện lực thành phố Bắc Giang đảm bảo cung ứng điện ổn định trên

địa bàn huyện để phục vụ Hội nghị trực tuyến.

Giao Trung tâm Viễn thông huyện đảm bảo đường truyền phục vụ Hội nghị

trực tuyến.

 2

Đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian và đảm

bảo yêu cầu về phòng dịch Covid-19 theo quy định.

(Sao gửi kèm theo Giấy mời số 197/GM-UBND ngày 14/5/2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Ban CHQS, Công an huyện;

- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Trung tâm Viễn thông huyện;

- Điện lực thành phố Bắc Giang;

- TT VH-TT&TT: PV dự, đưa tin;

- VP: LĐ, CV NN, CV CNTT, CBHC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Văn Quyền

 3

		Quyentv_yendung@bacgiang.gov.vn
	2020-05-14T16:32:24+0700

		2020-05-14T16:34:59+0700

		2020-05-14T16:35:11+0700

		ubnd_yendung@bacgiang.gov.vn
	2020-05-14T16:38:08+0700

		ubnd_yendung@bacgiang.gov.vn
	2020-05-14T16:39:18+0700